03/07/2017 :: SEI / IFBA - 0343348 - Portaria ::

http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=421658&infra_sistema… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA N.º 1.625, DE 28 DE JUNHO DE 2017

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
- IFBA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Processo nº 23278.008011/2017-30,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados como Coordenadores do Programa Hotel de Projetos
Tecnológicos do IFBA.

Servidor(a) Matrícula SIAPE Campus

1. Adriana Vieira dos Santos 2693067 Santo Amaro

2. Danielle Bandeira de Mello Delgado 1672792 Paulo Afonso

3. Fábio Bordignon 1545346 Barreiras

4. Ismário Antonio Miranda 1308592 Valença

5. Jamille Maria Nascimento de Assis 19326661 Simões Filho

6. Kenia Xavier Teodoro de Oliveira 1995926 Porto Seguro

7. Leonardo Barreto Campos 1550508 Vitória da Conquista

8. Raul Marques Leite de Souza 3345251 Eunápolis

9. Renata Maria de Souza Santos 1357012 Jacobina

Publicação Interna em 03/07/2017

03/07/2017 :: SEI / IFBA - 0343348 - Portaria ::

http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=421658&infra_sistema… 2/2

10. Rogério da Silva Vilas Boas 2102282 Irecê

11. Rosângela de Araújo Santos 1575167 Camaçari

12. Vanessa Mendes Santos Cavalcanti 1521608 Salvador

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor, em
29/06/2017, às 15:31, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0343348 e o código CRC C5BEF648.